Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Администрация Межовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 г.

с. Межово                                                 № 37-п
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жизнедеятельности населенных пунктов

Межовского сельсовета»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 18, ст. 21, ст.32 Устава Межовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жизнедеятельности населенных пунктов Межовского сельсовета»  согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 11.11.2022 № 33-п.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Межовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

Межовского сельсовета

                            А.В. Хадаров